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Gündem No 1-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Gebze Orman İşletme Müdürlüğü, Dilovası Orman İşletme 

Şefliği, Dilovası İlçesi, Çerkeşli Mahallesi sınırlarında kalan 31.778,37 m²'lik ormanlık alanın Belediyemizin 

talebi doğrultusunda Rehabiliteye Hazırlık Maksatlı Dolgu işlemi için Bakanlık Makamının 27.03.2024 tarih ve 

11406865 No’lu olurları ile Belediyemize kesin izin verilen ormanlık alanın işletim hakkının işletme süresi 

boyunca her ay kantarla ölçülerek alana kabul edilen dolgu malzemesinin ton olarak miktarının %15+K.D.V 

bedeli karşılığında Kent Konut A.Ş.’ne devredilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali 

KARA’nın RET ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile ANAHTAR Partisi 

Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi.(Karar No: 2025/63 ) 

Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İzmit Orman İşletme Müdürlüğü, Uzuntarla Orman İşletme 

Şefliği, Kartepe İlçesi, Eşme Ahmediye Mahallesi sınırlarında kalan 17.640,02 m²'lik ormanlık alanın 

Belediyemizin talebi doğrultusunda Rehabiliteye Hazırlık Maksatlı Dolgu işlemi için Bakanlık Makamının 

16.09.2024 tarih ve 12975208 No’lu olurları ile Belediyemize kesin izni verilen ormanlık alanın işletim 

hakkının işletme süresi boyunca her ay kantarla ölçülerek alana kabul edilen dolgu malzemesinin ton olarak 

miktarının %15+K.D.V bedeli karşılığında Kent Konut A.Ş.’ne devredilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 
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Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın  RET  ve  ANAHTAR Partisi Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu 

ile kabul edildi.(Karar No: 2025/64 ) 

Gündem No 3- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Tasarruf hakları Belediyemize ait İlimiz, İzmit İlçesi, Malta 

(Gündoğdu) Mahallesi,  3.785,00 m² yüzölçümlü tescil harici park alanında kalan 585 ada 1 parsel sayılı 

taşınmaz üzerinde bulunan bina ve muhdesatlarının İzmit Belediyesi adına yeniden tahsis edilmesi, tahsis süre 

ve şartlarının belirlenmesi, tahsise ilişkin protokol yapılması konularında Büyükşehir Belediyesi Başkanlık 

Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/65 ) 

Gündem No 4-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Mülkiyeti Belediyemize ait İzmit İlçesi, Körfez Mahallesi, 

Şehit Rafet Karacan Bulvarı No:42 adresinde Milli İrade Meydanında bulunan Açık Otopark faaliyet konulu 

işyerinin Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenecek aylık kira bedeli ve süre üzerinden Ulaşımpark A.Ş.’ye 

işletilmesinin devredilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/66 ) 

Gündem No 5-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, boş kadro ve kadro ihdası değişikliklerine ait iptal-ihdas 

cetvelleri ve Belediyemiz Teşkilat Şemasının değiştirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/67 ) 

Gündem No 6- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile İyilik İle Yaşayanlar Derneği arasında, ortak 

hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair iş birliği protokolü yapma yetkisinin, Başkanlık Makamına verilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/68 ) 

Gündem No 7-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile Sağlıkça Kocaeli Sağlık Çalışanları Derneği 

arasında ortak hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair iş birliği protokolü yapma yetkisinin Başkanlık 

Makamına verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/69 ) 

Gündem No 8-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile Ulaşlı Gençlik Eğitim, Kültür ve Yardımlaşma 

Derneği arasında, ortak hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair iş birliği protokolü yapma yetkisinin 

Başkanlık Makamına verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/70 ) 

Gündem No 9-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile TİM Arama Kurtarma Derneği arasında ortak 

hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair iş birliği protokolü yapma yetkisinin Başkanlık Makamına verilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/71 ) 
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Gündem No 10-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile Nicomedia Su Sporları ve Su Altı Avcılığı 

Spor Kulübü arasında ortak hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair iş birliği protokolü yapma yetkisinin 

Başkanlık Makamına verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/72 ) 

Gündem No 11-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile Nezir Derneği arasında iş birliği protokolü 

yapma yetkisinin ortak hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair Başkanlık Makamına verilmesi ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/73 ) 

Gündem No 12-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile Kadın Dayanışması ve Manav Kültürünü 

Tanıtma Derneği (KADMETDER) arasında ortak hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair iş birliği protokolü 

yapma yetkisinin Başkanlık Makamına verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/74 ) 

Gündem No 13-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile KOAK Uluslararası Arama Kurtarma ve 

Yardımlaşma Derneği arasında ortak hizmet projeleri gerçekleştirilmesine dair iş birliği protokolü yapma 

yetkisinin Başkanlık Makamına verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/75 ) 

Gündem No 14-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü arasında 

Derince Atış Poligonu hakkında protokol yapma yetkisinin Başkanlık Makamına verilmesi ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/76 ) 

Gündem No 15-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, sebze ve meyve toptan ticareti yapan işletmelerin 2025 yılına 

ait kati teminat tutarının belirlenmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/77 ) 

Gündem No 16-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemize ait İlimiz, Gebze İlçesi, Sultanorhan Mahallesi, 

82 ada 265 parsel sayılı 2.627,00 m² yüzölçümlü taşınmazın Maliye Hazinesi adına devir edilmesi ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/78 ) 

Gündem No 17-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Hereke Fakülte Hizmet Binası Projesi” yapım işinin, 

Büyükşehir Belediyemiz ile Körfez Belediye Başkanlığı arasında ortak hizmet projesi kapsamında 

değerlendirilmesi için Başkanlık Makamına, tanzim edilecek olan protokolü imzalama yetkisinin verilmesi ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/79 ) 

Gündem No 18-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Büyükşehir Belediyemiz ile Kocaeli Hayvan Hakları Derneği 

– KOCAELİDER 41” arasında sahipsiz hayvan sorununun çözümüne yönelik işbirliği protokolünün 

imzalanması amacıyla Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/80 ) 

Gündem No 19-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Büyükşehir Belediyemiz ile Kocaeli Üniversitesi arasında 

kampüs, yurtlar ve hastane bölgesindeki sahipsiz hayvan sorununun çözümüne yönelik işbirliği protokolünün 

imzalanması amacıyla Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/81 ) 

Gündem No 20-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Büyükşehir Belediyemiz ile Kalbimdeki Pati İzleri Derneği” 

arasında sahipsiz hayvan sorununun çözümüne yönelik işbirliği protokolünün imzalanması amacıyla 

Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/82 ) 

Gündem No 21-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Büyükşehir Belediyemiz ile “Kocaeli Pati Koruyucuları 

Derneği” arasında sahipsiz hayvan sorununun çözümüne yönelik işbirliği protokolünün imzalanması amacıyla 

Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/83 ) 

Gündem No 22-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Büyükşehir Belediyemiz ile Darıca Hayvanseverler Derneği” 

arasında sahipsiz hayvan sorununun çözümüne yönelik bir işbirliği protokolünün imzalanması amacıyla 

Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/84 ) 

Gündem No 23-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Mülkiyeti Belediyemize ait ekli listede yer alan toplam 22 

Adet taşınmazın bedeli mukabilinde, Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne devir edilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/85 ) 

Gündem No 24-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Mülkiyeti Belediyemize ait; Kocaeli İli, Kartepe İlçesi, 

Dumlupınar Mahallesi, Esenyol Sokak No:10 adresinde bulunan, 799 ada 1 No’lu 9.135 m² yüzölçümlü 

taşınmazın, Spor Tesis Alanı olarak kullanılmak üzere kiralanması için Başkanlık Makamına ve Belediye 

Encümeni'ne yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/86 ) 

Gündem No 25-Hukuk Komisyonu’nun, Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın, Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/87 ) 

Gündem No 26-Hukuk Komisyonu’nun, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Reklâm, İlan ve Tanıtım 

Yönetmeliğinde” değişiklik yapılması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/88 ) 
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Gündem No 27-İsimlendirme Komisyonu’nun, Kocaeli İli, Gölcük İlçesi, Topçular Mahallesi ile Merkez 

Mahallesi arasında kalan, D-130 Karayolu Caddesi üzerinde bulunan ve 423 ada 1 No’lu parselin kuzeyinde 

kalan üstgeçide, isim verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

 ''Sezai Karakoç Üst Geçidi'' isminin verilmesi (5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 

84, katılan üye sayısı:80 kabul oyu sayısı;80) Meclis Üye tam sayısının salt çoğunluğu koşulu sağlanarak kabul 

edilmiştir.(Karar No: 2025/89 ) 

Gündem No 28-İsimlendirme Komisyonu’nun, Başiskele İlçesi, Yaylacık Mahallesinde bulunan, Ulubatlı 

Sokak ve Ulubat Sokak isimlerinin, benzerlik oluşturması sebebiyle Ulubatlı Sokak isminin değiştirilmesi ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Ulubatlı Sokak isminin “Çamlıdüz Caddesi” olarak değiştirilmesi (5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden 

(üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı: 80 kabul oyu sayısı; 80) Meclis Üye tam sayısının 3/2 koşulu sağlanarak 

kabul edilmiştir.(Karar No: 2025/90 ) 

 

 İMAR RAPORLARI 

 

Gündem No 29-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı plan hükümlerinde değişiklik yapılmasına yönelik hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/91 ) 

Gündem No 30-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Ovacık Mahallesi, 1/25000 

ölçekli G23.b3, G23.c2 ve 1/5000 ölçekli G23.b.25.c, G23.b.25.d nazım imar planı paftaları, 242, 250, 253, 

1285 ve 1286 no.lu imar adalar ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin 

GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, 

İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur 

ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer 

TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, 

Faruk KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, 

Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, 

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, 

Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 

Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih 

Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge 

BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın 

RET ve  ANAHTAR Partisi  Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın 

ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/92 ) 
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Gündem No 31-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Döngel Mahallesi, G23-c-04-c 

nazım, G23.c.04.c.1.d uygulama imar planı paftasında kalan 107 ada 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 No’lu parsellere ilişkin 

Koruma Amaçlı 1/ 5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/93 ) 

Gündem No 32-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Fatih Mahallesi, G23C10A2B-

G23C10B1A uygulama imar planı paftaları, 2920 ada 4 No’lu parsel, 2921 ada 6 No’lu parsel, 2922 ada 1 

No’lu parsel, 2923 ada 1 No’lu parsel, 2924 ada 1 No’lu parsel, 2924 ada 1 No’lu parsel, 2925 ada 1  ve 2917 

ada 1 No’lu parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/94 ) 

Gündem No 33-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/95 ) 

Gündem No 34-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Körfez ve Barbaros Mahalleleri, 

G.23.c.04.c.4.b, G.23.c.04.d.2.c, G.23.c.04.d.2.d uygulama imar planı paftaları, 238 ada 2 ve 12 No’lu 

parsellerin batısı ile 187 ada 4 No’lu parsele ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/96 ) 

Gündem No 35-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Kullar, Tepecik ve Yaylacık 

Mahalleleri, G23c.05.b.4.a-4.b, G23c.05.c.2.a-2.b uygulama imar planı paftaları, 945 ada 23 No’lu, 949 ada 3 

No’lu, 1133 ada 8 No’lu, 1281 ada 1 No’lu parseller ve civarına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/97 ) 

Gündem No 36-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Mehmetağa Mahallesi, G23c.05.c 

nazım, G23c.05.c.2.b uygulama imar planı paftaları,1277 ada ile 1280 adalar arasından geçen imar yoluna 

ilişkin hazırlanan  ve Belediyemiz Meclisi'nin 14.11.2024 tarih ve 558 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar 

planı değişikliğine  yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/98 ) 

Gündem No 37-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Mehmetağa Mahallesi, G23c.05.c 

nazım, G23c.05.c.2.b uygulama imar plan paftaları,1277 ada ile 1280 adalar arasından geçen imar yoluna 

ilişkin  1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/99 ) 

Gündem No 38-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Sepetlipınar Mahallesi, 924 ada 

1 No’lu parsel ve kuzeyindeki tescil harici alanda bulunan G23c.03.c nazım, G23c.03.c.1.c uygulama imar 

plan paftalarında ilave liman amaçlı nazım ve uygulama imar planı ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 
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Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve  ANAHTAR Partisi  Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/100 ) 

Gündem No 39-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Sepetlipınar Mahallesi, 

G23.c.03.c.1.d uygulama imar planı paftası, 954 ada 1 numaralı parsele ilişkin  hazırlanan 1/1000  ölçekli  

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/101 ) 

Gündem No 40-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yuvacık Fatih Mahallesi, 

G23.c.05d nazım imar plan paftası,  1128 ada, 2 No’lu parsele ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/102 ) 

Gündem No 41-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yuvacık Yakacık Mahallesi, 

G23.c.10.a.1.d  uygulama imar planı paftası, 2707 ada 55 No’lu parsele  ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/103 ) 

Gündem No 42-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yuvacık Yakacık Mahallesi, 

G23.c.10.a.nazım imar planı paftası, 1212, 1218, 1227, 1229 ve 1247 No’lu adalara ilişkin 1/5000 ölçekli 

nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/104 ) 

Gündem No 43-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Çayırova Belediyesi, Akse ve Şekerpınar-2 Mahalleleri, 

G22.b.19.a.4.c, G22.b.18.b.1.b, G22.b.19.a.3.a, G22.b.13.d.2.c, G22.b.18.c.2.a uygulama imar planı paftaları, 

muhtelif parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ 

ve CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet 

Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, 
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Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru 

ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve 

DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel 

ÖZKAN’ın KABUL ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın oyçokluğu ile kabul 

edildi. 

(Karar No: 2025/105 ) 

Gündem No 44- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/106 ) 

Gündem No 45-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi, İbnisina Mahallesi, G23.b.22d 

nazım, G23.b.22d.2d uygulama imar plan paftaları,  1574 ada, 6 No’lu parsele ilişkin 1/5000 ölçekli nazım 

imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/107 ) 

Gündem No 46-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu,, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 
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KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/108 ) 

Gündem No 47-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Tepecik Mahallesi, G23a.13d 

nazım imar planı paftası, İstanbul ve Gebze caddeleri üzerinde yer alan Konut Alanlarının Ticaret Alanı olarak 

düzenlenmesi ile ilgili nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/109 ) 

Gündem No 48-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Çerkeşli Mahallesi, G23.a.4 ve 

G23.a.17.d, G23.a.22.a nazım imar planı paftalarında 679 ada 5 No’lu parsel ve doğusunda kalan tescil harici 

alana ilişkin hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 14.11.2024 tarih ve 568 sayılı kararı ile onaylanan  planı 

değişikliğine yasal askı süreci içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin 

GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, 

İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur 

ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer 

TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, 

Faruk KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, 

Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, 

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, 

Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 

Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih 

Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge 

BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA’nın RET ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan 

ERKAN ile ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın 

ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/110 ) 

Gündem No 49-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Demirciler Mahallesi, G23.a.4 ve 

G23.a.12.d  nazım imar plan paftası, 384 ada 2, 3 ve 4 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 1/25000 ve 1/5000 

ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 
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Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ 

VE CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet 

Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru 

ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve  

ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın KABUL ve 

DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER ile Ayhan ERKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu 

ile kabul edildi.(Karar No: 2025/111 ) 

Gündem No 50-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Köseler Mahallesi, G23.A Çevre 

Düzeni, G.23.A4  nazım imar planı paftası,  213 ada, 3 No’lu parsele ilişkin 1/50000 ölçekli çevre düzeni planı 

ve 1/25000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ 

VE CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet 

Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru 

ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve  

ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın KABUL ve 

DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER ile Ayhan ERKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu 

ile kabul edildi. (Karar No: 2025/112 ) 

Gündem No 51-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze  Belediyesi, Beylikbağı Mahallesi,G22-B-18-C 

nazım imar planı paftası, 1879, 4875, 4876, 4899, 6109, 6123 adalar ve civarına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/113 ) 
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Gündem No 52-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Cumhuriyet(Çayırova) Mahallesi, 

G22.b.18.d.3.b ve G22.b.18.c.4.a uygulama imar planı paftasında kalan 6362 ada 3  No’lu parselle ilişkin 

hazırlanan 1/1000  ölçekli  uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/114 ) 

Gündem No 53-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Duraklı Mahallesi, 185 ada 5 No’lu 

parsel ile183 ada 48 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000  ölçekli  uygulama imar planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/115 ) 

Gündem No 54-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Duraklı Mahallesi, Kırsal Nitelikli 

Mevcut Konut Alanında hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 2.09.2024 tarih 452 sayılı kararı ile onaylanan 

uygulama imar planına yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin 

GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, 

İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur 

ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer 

TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, 

Faruk KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, 

Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, 

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, 

Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 

Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih 

Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge 

BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın 

RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın 

ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.(Karar No: 2025/116 ) 

 

Gündem No 55-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Gaziler Mahallesi, G22.b.19.a-19.b-

19c-19.d nazım, G22.b.19.a.3c, G22.b.19.b.4a-4c-4d, G22.b.19.c.1a-1b-1d ve G22.b.19.d.2b-2c-2d uygulama 

imar planı paftaları dahilinde, Gaziler Tabiat Parkı sınırları ve çevresine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/117 ) 

Gündem No 56-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Pelitli Mahallesi, G22-B-15-D-2-D 

ve G22-B-15-D-2-C uygulama imar planı paftası, 259 ada 3 parsel ve 263 ada 1, 2, 3 ve 4 No’lu parseller ile 

güneyinde kalan tescil harici alana ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/118 ) 
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Gündem No 57-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Tavşanlı Mahallesi, G.23.a.16.d 

nazım imar plan paftası, 285 ada ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/119 ) 

Gündem No 58-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Yenikent Mahallesi, G22.b.19.d 

nazım imar planı paftası, 4835 ada 5, 7, 9 ve 11 No’lu parsellere ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/120 ) 

Gündem No 59-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, uygulama imar planı sınırları 

içerisinde plan onama sınırı dışında kalan alanlara ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliklerine yasal 

askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/121 ) 

Gündem No 60-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Donanma Mahallesi, G23.c.02.d.1.c  

uygulama imar planı paftası,1946 ada  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ve 9 No’lu parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/122 ) 

Gündem No 61-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Hisareyn Mahallesi, G23.c.08.a.1.b-

2.a uygulama imar planı paftası, 507 ada 2 No’lu parsel, 158 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 

ve 16 No’lu parseller, 159 ada 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11 ve 12 No’lu parseller ile 522 ada 1, 3, 4 ve 29 No’lu 

parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/123 ) 

Gündem No 62-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin 

GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, 

İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur 

ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer 

TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, 

Faruk KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, 

Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, 

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, 

Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 
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Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih 

Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge 

BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ve 

İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET ve ANAHTAR Partisi  Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın 

ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/124 ) 

Gündem No 63-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Yazlık Mahallesi, G23.c.03.d nazım 

imar plan paftası, 220 ada 3 ve 24 No’lu parsele ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin 

GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, 

İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur 

ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer 

TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, 

Faruk KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, 

Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, 

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, 

Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 

Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih 

Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge 

BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın 

RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın 

ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/125 ) 

Gündem No 64-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Cedit Mahallesi, G23.b.24.c nazım 

imar plan paftası,7673 ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/126 ) 

Gündem No 65-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin 

GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, 

İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur 

ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer 

TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, 

Faruk KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, 

Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 
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KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, 

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, 

Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 

Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih 

Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge 

BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın 

RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın 

ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/127 ) 

Gündem No 66-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, İzmit-Arızlı İ-9 Gelişme Konut Alanı 

Planlama Bölgesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/128 ) 

Gündem No 67-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, G.23.b.23.d.2.d, G.23.b.24.b.2.d, 

G.23.b.25.b.4.d uygulama imar planı paftaları,  muhtelif mahalle sınırları içerisindeki trafo alanlarına ilişkin 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/129 ) 

Gündem No 68-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, sınırları içerisinde, Ağaçlandırılacak 

Alanlar kapsamında plan onama sınırı dışına çıkarılan alanlara ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/130 ) 

Gündem No 69-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Tepeköy Mahallesi, G23.b.20.c nazım 

imar planı paftası, 338 ada ve 52 ve 53 No’lu parsellere ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/131 ) 

Gündem No 70-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yenidoğan Mahallesi, G23.b Çevre 

Düzeni, G23.b3- G.23.b.24.d nazım, G.23.b.24.d.1.b uygulama imar planı paftası, 4380 ada 7 No’lu parsel ve 

çevresine ilişkin hazırlanan 1/50000 ölçekli çevre düzeni planı, 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/132 ) 

Gündem No 71-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yenidoğan Mahallesi, G23.b3, 

G.23.b.24.d nazım, G.23.b.24.d.1.b uygulama imar planı paftası, 4380 ada 7 No’lu parsel ve çevresine ilişkin 

hazırlanan Koruma Amaçlı 1/5000 ölçekli nazım, Koruma Amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/133 ) 
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Gündem No 72-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Kocakaymaz Mahallesi, G24.A 

Çevre Düzeni, G.24.A1  nazım imar planı paftası,  126 ada 56 parsel ve 105 ada 70 parsele ilişkin 1/50000 

ölçekli çevre düzeni planı ve 1/25000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/134 ) 

Gündem No 73-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin 

GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, 

İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur 

ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer 

TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, 

Faruk KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, 

Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, 

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, 

Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 

Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih 

Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge 

BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın 

RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın 

ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/135 ) 

Gündem No 74-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanlarda Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 
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Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve  ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi. (Karar No: 2025/136 ) 

Gündem No 75-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ataevler Mahallesi, G23.b.22.c 

nazım, G23.b.22.c.2.a uygulama imar planı paftası, 1051 ada 1 No’lu parsel ve civarında kavşak 

düzenlemesine ilişkin hazırlanan nazım ve uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/137 ) 

Gündem No 76-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Acısu Mahallesi, G24.d.03.d 

nazım, G24.d.03.d.1.b ve G24.d.03.d.2.d uygulama imar planı paftaları 177  ada 1 No’lu parsel ve 171 ada 27 

No’lu parsele ilişkin 1/5000 nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/138 ) 

Gündem No 77-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Arslanbey Mahallesi, 

G24.d.06.b.4.d uygulama imar planı paftası, 201 ada 102 numaralı parsele ilişkin  1/1000  ölçekli  uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/139 ) 

Gündem No 78-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ataevler Mahallesi, G24.d.01.b 

nazım imar planı paftası, 635 ada 6 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/140 ) 

Gündem No 79-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Derbent ve Şirinsulhiye Mahalleleri 

sınırları içerisinde Teleferik Hattı başlangıç noktası ve çevresine ilişkin hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 

10.10.2024 tarih ve 516 sayılı kararı ile kabul edilen nazım imar planı değişikliği teklifine yasal askı süresi 

içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/141 ) 

Gündem No 80-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 
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Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/142 ) 

Gündem No 81-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Maşukiye Mahallesi, G24.d.03.c, 

G24.d.08.b nazım, G24.d.03.c.3.c, G24.d.03.c.3.d, G24.d.08.b.2.a, G24.d.08.b.2.b, G24.d.08.b.2.d uygulama 

imar plan paftaları, Kocabaşın Deresinin planlara işlenmesine yönelik hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 

10.10.2024 tarih ve 519  sayılı kararı ile onaylanan imar planı değişikliğine  yasal askı süresi içerisinde yapılan 

itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/143 ) 

Gündem No 82-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Uzuntarla Mahallesi, G24.d.04.a 

ve G24.d.03.b  nazım imar plan paftaları, 147 ada 16, 17 ve 18 No’lu parseller, 349 ada 9 ve 15 No’lu parseller, 

353 ada 3, 4 ve 5 No’lu parseller ile 352 ada 1 ve 10 No’lu parsellere ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/144 ) 

Gündem No 83-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, ilçe sınırları dahilinde, muhtelif 

alanların Doğal Karakteri Korunacak Alan olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve  ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/145 ) 
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Gündem No 84-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun,  Kocaeli İli sınırları içerisinde, kamusal alanlarda 

hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 10.10.2024 tarih ve 523 sayılı kararı ile kabul edilen  1/50000 ölçekli 

çevre düzeni, 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği teklifine yasal askı süresi içerisinde 

yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri;  Hasan ÖZDEMİR, Hasan 

SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, 

Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, 

Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, 

Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ,  Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi 

Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın 

KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, 

Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal 

EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, 

Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA 

ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve ANAHTAR Partisi Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/146 ) 

Gündem No 85-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Topçular Mahallesi, G23.b.24.b nazım 

imar plan paftası ile sınırlı alanda belirlenen yaklaşık 1,66 hektarlık “Rezerv Yapı Alan” sınırının 1/5000 

ölçekli nazım imar planına aktarılması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/147 ) 

Gündem No 86-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Sanayi Mahallesi, G23.b.24.c-25.d 

nazım, G23.b.24.c.3.c-G23.b.25.d.4.d uygulama imar plan paftaları, 495600-496000 yatay ve 4513100-

4513500 dikey koordinatları arasında hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/148 ) 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23. Maddesi gereğince, 19.02.2025 tarihinde ilan olunur. 
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